UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-MN&TH

Hòa Bình, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo, thống kê số liệu kết quả thực

hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và kế

hoạch thực hiện Đề án phát triển GDMN,

giai đoạn 2020-2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2345/SGD&ĐT-MN&TH ngày 30/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm

non (GDMN) năm học 2024-2025;

Để có số liệu đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ GDMN, năm học 2024-

2025 và đánh giá tổng kết các Kế hoạch thực hiện Đề án của Bộ GD&ĐT và Ủy

ban nhân dân tỉnh (Kế hoạch số 362/KH-BGD ĐT ngày 01/4/2025 của Bộ

GD&ĐT về tổng kết Đề án phát triển GDMN giai đoạn 2018-2025; Kế hoạch số

439/KH-BGDĐT ngày 14/4/2025 của Bộ GD&ĐT về tổng kết thực hiện Đề án

“Tăng cường tiếng Việt cho trẻ em mầm non và học sinh tiểu học người dân tộc

thiểu số giai đoạn 2016-2020, định hướng 2025; Kế hoạch số 440/KH-BGDĐT

ngày 14/4/2025 của Bộ GD&ĐT về đánh giá kết quả thực hiện Kế hoạch triển khai

Đề án chăm sóc vì sự phát triển toàn diện trẻ em trong những năm đầu đời tại gia

đình và cộng đồng giai đoạn 2018-2025); Sở GD&ĐT yêu cầu Phòng GD&ĐT các

huyện, thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo, thống kê số liệu kết quả thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học

2024-2025.

2. Thống kê số liệu kết quả thực hiện Đề án phát triển GDMN của đơn vị.

(Mẫu thống kê và báo cáo gửi kèm theo công văn)

* Yêu cầu:

- Số liệu thống kê cần dựa trên cơ sở dữ liệu trên hệ thống phần mềm EMIS

online để thống nhất về thông tin và số liệu đảm bảo tính chính xác.

- Các phòng GD&ĐT gửi báo cáo và thống kê số liệu về địa chỉ của phòng

GDMN và GDTH trước ngày 12/5/2025.

Thông tin cần trao đổi, liên hệ đ/c Nguyễn Minh Thắng, Phó Trưởng phòng

GDMN&GDTH - Sở GD&ĐT./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- Website ngành;
- Lưu: VT, MN&TH(MT.03b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Quang Minh

2

UBND …………………..

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /BC-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………., ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và kết quả triển khai kế hoạch

thực hiện Đề án phát triển GDMN, giai đoạn 2020-2025

CÁC CĂN CỨ

I. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2024-2025

1. Nhiệm vụ 1:

2. Nhiệm vụ 2:

3. Nhiệm vụ 3:

………………

(Nêu những biện pháp, giải pháp đã tppr chức thực hiện và kết quả cụ thể)

II. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC

MẦM NON CỦA ĐƠN VỊ GIAI ĐOẠN 2020-2025

1. Kết quả đạt được

(Nêu những kết quả nổi bật đạt được sau giai đoạn 5 năm triển khai thực hiện

Đề án)

2. Những khó khăn, hạn chế

- Những vấn đề còn gặp khó khăn, vướng mắc của đơn vị.

- Những chỉ tiêu không đạt được trong kế hoạch. Nguyên nhân của việc

không đạt chỉ tiêu.

- Giải pháp sẽ thực hiện trong thời gian tiếp theo.

 3. Kiến nghị, đề xuất với  Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở GD&ĐT

 III. BIỂU MẪU THỐNG KÊ

 - Gồm 10 biểu (theo file đính kèm).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:02:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:12:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!